

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19-SO029
Stavba: Oprava fasády Ústavu pro českou literaturu Akademie věd, praha

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha, Na Florenci 1420/3 Datum: 17. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
Ústav pro českou literaturu AV ČR DIČ:
Uchazeč: IČ: 47122439
ROYAL DIAMOND - stavební společnost s.r.o. DIČ: CZ47122439
Projektant: IČ:
Architekti A90 s.r.o. DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			1 243 966,62
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 243 966,62	261 232,99
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 505 199,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	19-SO029		
Stavba:	Oprava fasády Ústavu pro českou literaturu Akademie věd, praha		
Místo:	Praha, Na Florenci 1420/3	Datum:	17. 4. 2019
Zadavatel:	Ústav pro českou literaturu AV ČR	Projektant:	Architekti A90 s.r.o.
Uchazeč:	ROYAL DIAMOND - stavební společnost s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 243 966,62	1 505 199,61
19-SO029-01	Oprava západní fasády objektu	1 083 966,62	1 311 599,61
19-SO029-02	Vedlejší a ostatní náklady	160 000,00	193 600,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády Ústavu pro českou literaturu Akademie věd, Praha

Objekt:

19-SO029-01 - Oprava západní fasády objektu

KSO:

Místo: Praha, Na Florenci 1420/3

CC-CZ:

Datum: 17. 4. 2019

Zadavatel:

Ústav pro českou literaturu AV ČR

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ROYAL DIAMOND - stavební společnost s.r.o.

IČ:

47122439

DIČ:

CZ47122439

Projektant:

Architekti A90 s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Votavová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 083 966,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 083 966,62	21,00%	227 632,99
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 311 599,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava fasády Ústavu pro českou literaturu Akademie věd, praha

Objekt: 19-SO029-01 - Oprava západní fasády objektu

Místo: Praha, Na Florenci 1420/3

Zadavatel: Ústav pro českou literaturu AV ČR

Uchazeč: ROYAL DIAMOND - stavební společnost s.r.o.

Datum: 17. 4. 2019

Projektant: Architekti A90 s.r.o.

Zpracovatel: xxxxxxxxxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 083 966,62
HSV - Práce a dodávky HSV		589 217,77
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		355 403,97
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		193 307,65
997 - Přesun sutě		19 176,55
998 - Přesun hmot		21 329,60
PSV - Práce a dodávky PSV		494 748,85
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		97 650,00
742 - Elektroinstalace - slaboprúd		4 500,00
764 - Konstrukce klempířské		44 155,75
766 - Konstrukce truhlářské		32 281,50
783 - Dokončovací práce - nátěry		316 161,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava fasády Ústavu pro českou literaturu Akademie věd, praha

Objekt: 19-SO029-01 - Oprava západní fasády objektu

Místo: Praha, Na Florenci 1420/3

Zadavatel: Ústav pro českou literaturu AV ČR

Uchazeč: ROYAL DIAMOND - stavební společnost s.r.o.

Datum: 17. 4. 2019

Projektant: Architekti A90 s.r.o.

Zpracovatel: xxxxxxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						1 083 966,62		
D	HSV	Práce a dodávky HSV				589 217,77		
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				355 403,97		
1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,917	450,00	862,65	CS ÚRS 2019 01
	VV		po vybouraných stávajících oknech					
	VV		0,30*(1,475+0,86*2)*2		1,917			
2	K	621311131	Potažení vnějších pohledů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	1,832	135,00	247,32	CS ÚRS 2019 01
	VV		nika					
	VV		0,43*2,13*2		1,832			
3	K	621325117	Oprava vnější vápenné hladké omítky členitosti 1 podhledů v rozsahu do 65%	m2	1,832	400,00	732,80	CS ÚRS 2019 01
	VV		nika					
	VV		0,43*2,13*2		1,832			
4	K	622311131	Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	828,976	150,00	124 346,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		viz pohled západní - stávající stav					
	VV		1,33*(2,05+22,99)*0,5		16,652			
	VV		2,26*(2,05+22,99)		56,590			
	VV		14,85*22,99		341,402			
	VV		25,24*13,69		345,536			
	VV		22,445*2,48		55,664			
	VV		0,30*(13,69+2,48)		4,851			
	VV		0,87*(13,69+2,48)*0,5		7,034			
	VV		nika					
	VV		0,43*0,95*2		0,817			
	VV		0,43*2,65*2		2,279			
	VV		0,43*0,80*2		0,688			
	VV		-1,475*0,86*2		-2,537			
	VV		Součet		828,976			
5	K	622325117	Oprava vnější vápenné hladké omítky členitosti 1 stěn v rozsahu do 65%	m2	828,976	255,00	211 388,88	CS ÚRS 2019 01
	VV		viz pohled západní - stávající stav					
	VV		1,33*(2,05+22,99)*0,5		16,652			
	VV		2,26*(2,05+22,99)		56,590			
	VV		14,85*22,99		341,402			
	VV		25,24*13,69		345,536			
	VV		22,445*2,48		55,664			
	VV		0,30*(13,69+2,48)		4,851			
	VV		0,87*(13,69+2,48)*0,5		7,034			
	VV		nika					
	VV		0,43*0,95*2		0,817			
	VV		0,43*2,65*2		2,279			
	VV		0,43*0,80*2		0,688			
	VV		-1,475*0,86*2		-2,537			
	VV		Součet		828,976			
6	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	830,808	15,00	12 462,12	CS ÚRS 2019 01
	VV		viz pohled západní - stávající stav					
	VV		nika - podhled					
	VV		0,43*2,13*2		1,832			
	VV		stěny					
	VV		1,33*(2,05+22,99)*0,5		16,652			
	VV		2,26*(2,05+22,99)		56,590			
	VV		14,85*22,99		341,402			
	VV		25,24*13,69		345,536			
	VV		22,445*2,48		55,664			
	VV		0,30*(13,69+2,48)		4,851			
	VV		0,87*(13,69+2,48)*0,5		7,034			
	VV		nika					
	VV		0,43*0,95*2		0,817			
	VV		0,43*2,65*2		2,279			
	VV		0,43*0,80*2		0,688			
	VV		-1,475*0,86*2		-2,537			
	VV		Součet		830,808			
7	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	20,630	260,00	5 363,80	CS ÚRS 2019 01
	VV		parapety					
	VV		0,30*1,50		0,450			
	VV		0,60*2,20		1,320			
	VV		zábradlí terasy					
	VV		0,40*2,05		0,820			
	VV		atika					
	VV		0,40*38,20		15,280			
	VV		atika					
	VV		0,40*6,90		2,760			
	VV		Součet		20,630			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	193 307,65				
8	K	91411-PC01	Demontáž a zpětná montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
	VV		viz pohled západní - stávající stav x nový stav					
	VV		1		1,000			
9	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	862,011	75,00	64 650,83	CS ÚRS 2019 01
	VV		17,70*25,04		443,208			
	VV		25,90*16,17		418,803			
	VV		Součet		862,011			
10	K	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	30 170,385	1,00	30 170,39	CS ÚRS 2019 01
	VV		862,011*35 "předpoklad 35dní		30 170,385			
11	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	862,011	50,00	43 100,55	CS ÚRS 2019 01
12	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	862,011	15,00	12 930,17	CS ÚRS 2019 01
	VV		862,011		862,011			
13	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	30 170,385	0,50	15 085,19	CS ÚRS 2019 01
	VV		862,011*35 "předpoklad 35dní		30 170,385			
14	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	862,011	10,00	8 620,11	CS ÚRS 2019 01
15	K	968062355	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	2,537	250,00	634,25	CS ÚRS 2019 01
	VV		pohled západní stáv. stav					
	VV		1,475*0,86*2		2,537			
16	K	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%	m2	830,808	20,00	16 616,16	CS ÚRS 2019 01
	VV		viz pohled západní - stávající stav					
	VV		nika - podhled					
	VV		0,43*2,13*2		1,832			
	VV		stěny					
	VV		1,33*(2,05+22,99)*0,5		16,652			
	VV		2,26*(2,05+22,99)		56,590			
	VV		14,85*22,99		341,402			
	VV		25,24*13,69		345,536			
	VV		22,445*2,48		55,664			
	VV		0,30*(13,69+2,48)		4,851			
	VV		0,87*(13,69+2,48)*0,5		7,034			
	VV		nika					
	VV		0,43*0,95*2		0,817			
	VV		0,43*2,65*2		2,279			
	VV		0,43*0,80*2		0,688			
	VV		-1,475*0,86*2		-2,537			
	VV		Součet		830,808			
D 997			Přesun sutě	19 176,55				
17	K	997013158	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 27 m s omezením mechanizace	t	13,550	750,00	10 162,50	CS ÚRS 2019 01
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,550	250,00	3 387,50	CS ÚRS 2019 01
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	257,450	15,00	3 861,75	CS ÚRS 2019 01
	VV		13,55*19 "Přepočtené koeficientem množství		257,450			
20	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	4,412	400,00	1 764,80	CS ÚRS 2019 01
D 998			Přesun hmot	21 329,60				
21	K	998017004	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m	t	26,662	800,00	21 329,60	CS ÚRS 2019 01
D PSV			Práce a dodávky PSV	494 748,85				
D 741			Elektroinstalace - silnoproud	97 650,00				
22	K	74137-PC01	Demontáž a zpětná montáž stávajícího venkovního osvětlení	kus	6,000	6 500,00	39 000,00	
	VV		viz pohled západní - stávající stav x nový stav					
	VV		6		6,000			
23	K	74142-PC01	Demontáž a zpětná montáž stávajícího hromosvodu	m	69,000	850,00	58 650,00	
	VV		viz pohled západní - stávající stav x nový stav					
	VV		69		69,000			
D 742			Elektroinstalace - slaboproud	4 500,00				
24	K	7422-PC01	Demontáž a zpětná montáž stávající venkovní kamery	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
	VV		viz pohled západní - stávající stav x nový stav					
	VV		1		1,000			
D 764			Konstrukce klempířské	44 155,75				
25	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	47,150	35,00	1 650,25	CS ÚRS 2019 01
	VV		2,05 "zábradlí terasy		2,050			
	VV		38,20 "atika		38,200			
	VV		6,90 "atika		6,900			
	VV		Součet		47,150			
26	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	3,700	35,00	129,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		1,50+2,20 "parapety		3,700			
27	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	1,000	35,00	35,00	CS ÚRS 2019 01
28	K	764215606.1	2/K Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou celoplošně lepené řš 500 mm	m	38,200	850,00	32 470,00	
	VV		klempířské výrobky					
	VV		38,20		38,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	764235406.1	1/K Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z měděného plechu celoplošně lepených rš 450 mm	m	2,050	650,00	1 332,50	
	VV		2,05 "zábradlí terasy		2,050			
30	K	764245306.1	3/K Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového lesklého válcovaného plechu celoplošně lepené rš 450 mm	m	6,900	650,00	4 485,00	
	VV		klempířské výrobky		6,900			
	VV		6,90					
31	K	764246341	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu rš 150 mm	m	1,500	520,00	780,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		klempířské výrobky		1,500			
	VV		1,50					
32	K	764246347.1	5/K Oplechování parapetů z titanzinkového lesklého válcovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 650 mm	m	2,200	850,00	1 870,00	
	VV		klempířské výrobky		2,200			
	VV		2,20					
33	K	76454-PC01	M+D Odpadní potrubí balkonu vč. napojení na stávající	m	1,000	1 000,00	1 000,00	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Prizpůsobit navrženému zateplovacímu pláští		1,000			
	VV		1,00 "odpadní potrubí balkonu					
34	K	998764104	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m	t	0,269	1 500,00	403,50	CS ÚRS 2019 01
	D	766	Konstrukce truhlářské				32 281,50	
35	K	766621112	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	2,537	1 500,00	3 805,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		1,475*0,86*2		2,537			
36	M	611-PC01		kus	2,000	12 800,00	25 600,00	
37	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2019 01
38	M	607-PC01	deska parapetní dřevěná	m	2,950	750,00	2 212,50	
	VV		1,475*2		2,950			
39	K	998766104	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m	t	0,109	1 500,00	163,50	CS ÚRS 2019 01
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				316 161,60	
40	K	78300-PC01	Písmomalířské práce - doplnění reklam dle původních (viz fotodokumentace)	kpl	1,000	150 000,00	150 000,00	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Nepřípustné je použití kontrastních, agresivních, nebo fluorescenčních barev. Pro reklamní malbu budou použity prodyšné barvy na minerální bázi bez přísady disperze a hydrofobizačních prostředků.		1,000			
	VV		1					
41	K	783827427	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	830,808	200,00	166 161,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		barevnost dle stávající		830,808			
	VV		1,832+828,976					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády Ústavu pro českou literaturu Akademie věd, Praha

Objekt:

19-SO029-02 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Praha, Na Florenci 1420/3

CC-CZ:

Datum: 17. 4. 2019

Zadavatel:

Ústav pro českou literaturu AV ČR

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ROYAL DIAMOND - stavební společnost s.r.o.

IČ:

47122439

DIČ:

CZ47122439

Projektant:

Architekti A90 s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

xxxxxxxxxxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	160 000,00
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	160 000,00	21,00%	33 600,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	193 600,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava fasády Ústavu pro českou literaturu Akademie věd, praha
Objekt: 19-SO029-02 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:	Praha, Na Florenci 1420/3	Datum:	17. 4. 2019
Zadavatel:	Ústav pro českou literaturu AV ČR	Projektant:	Architekti A90 s.r.o.
Uchazeč:	ROYAL DIAMOND - stavební společnost s.r.o.	Zpracovatel:	xxxxxxxxxx
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	160 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	160 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	90 000,00
VRN5 - Finanční náklady	20 000,00
VRN6 - Územní vlivy	50 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava fasády Ústavu pro českou literaturu Akademie věd, praha
Objekt:

19-SO029-02 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Praha, Na Florenci 1420/3 Datum: 17. 4. 2019
Zadavatel: Ústav pro českou literaturu AV ČR Projektant: Architekti A90 s.r.o.
Uchazeč: ROYAL DIAMOND - stavební společnost s.r.o. Zpracovatel: xxxxxxxxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 160 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 160 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 90 000,00

1	K	032002	Zařízení staveniště - zřízení, provoz a odstranění	Kč	1,000	90 000,00	90 000,00	
---	---	--------	--	----	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz, údržbu a likvidaci v souladu s platnými právními předpisy, včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů; zřízení staveništních přípojek energií (vody a energie), jejich měření, provoz, údržba, úhrada a likvidace; zajištění případného zimního opatření; náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno; dodávka, skladování, správa, zabudování a montáž veškerých dílů a materiálů a zařízení týkající se veřejné zakázky; zajištění staveniště proti přístupu nepovolanych osob, zabezpečení staveniště. Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště a odstranění objektů zařízení staveniště včetně odvozu. Náklady na střežení, vhodné zabezpečení staveniště.

D VRN5 Finanční náklady 20 000,00

2	K	0530020	Poplatky (případný zábor veřejného prostranství)	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	---------	--	----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN6 Územní vlivy 50 000,00

3	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---------------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------